
PRO ODBORNÍKY LÉKÁREN. ČASOPIS, KTERÝ SI VÁŽÍ VAŠICH ZNALOSTÍ.

ATOPICKÁ 
DERMATITIDA 
V NOVÉM KABÁTĚ

LÉČIVÉ ROSTLINY 
V PEDIATRII

VITAMINY A MINERÁLY 
V GRAVIDITĚ 
A LAKTACI

ZDRAVOTNÍ RIZIKA 
DĚTSKÉ NADVÁHY

KYSELINA BORITÁ A 
TETRABORITAN SODNÝ 
V LOKÁLNÍ APLIKACI

PŘÍPRAVKY 
S OBSAHEM ŽELEZA

LEGISLATIVA 
V SOUVISLOSTI 
S UMĚLOU 
KOJENECKOU VÝŽIVOU

KONTROLNÍ ČINNOST 
SÚKL V PRAXI 

AKUTNÍ KAŠEL
 U DÍTĚTE

ZLOMENINY 
 U DĚTÍ – POUŽITÍ 
ZDRAVOTNICKÉHO 
PROSTŘEDKU

ZÁKLADNÍ SLOŽKY 
PARENTERÁLNÍ A 
ENTERÁLNÍ VÝŽIVY

PORUCHY SPÁNKU VE 
STÁŘÍ A JEJICH LÉČBA

ČINNOST FARMACEUTA 
NA ANTIKOAGULAČNÍ 
KLINICE 1/

20
10

Lékař pro lékárníky
BMW za 10 tisíc měsíčně už není „science fiction“

Přijďte si pro své BMW již nyní
více uvnitř listu


